38
FUTURA VP
… pro venkovní prostory.
Svítidlo je vhodné pro instalaci ve venkovním
prostředí s přístřeškem. Je vybaveno ventilač-
ní ucpávkou z polyamidu eliminující přítomnost
kondenzačních par a podtlaku ve svítidle vznika-
jící při kolísání okolní teploty.

ly
 c
o
n
d
u
c
to
r
Type w x l x h a x b (W) (lm) obr./pict. (kg)
NW (T
c
 = 4000 K), R
a
>80
ZCLED3GSPORT2-30L840/6ZK-GRID 295 x 1280 x 85 170 x 1050 30 4045 I 9
ZCLED3GSPORT2-47L840/6ZK-GRID 295 x 1280 x 85 170 x 1050 47 6125 I 9
ZCLED3GSPORT4-61L840/6ZK-GRID 535 x 1280 x 85 410 x 1050 61 8180 III 14
ZCLED3GSPORT4-93L840/6ZK-GRID 535 x 1280 x 85 410 x 1050 93 11965 III 14
ZCLED3GSPORT4-132L840/6ZK-GRID 535 x 1280 x 85 410 x 1050 132 16630 III 14
ZCLED3GSPORT2-36L840/6ZK-GRID 295 x 1580 x 85 170 x 1150 36 4830 I 10
ZCLED3GSPORT2-70L840/6ZK-GRID 295 x 1580 x 85 170 x 1150 70 9075 I 10
ZCLED3GSPORT2-102L840/6ZK-GRID 295 x 1580 x 85 170 x 1150 102 12840 I 10
ZCLED3GSPORT3-91L840/6ZK-GRID 400 x 1580 x 85 270 x 1150 91 11775 II 13
ZCLED3GSPORT3-145L840/6ZK-GRID 400 x 1580 x 85 270 x 1150 145 18215 II 13
ZCLED3GSPORT4-144L840/6ZK-GRID 535 x 1580 x 85 410 x 1150 144 18585 III 16
ZCLED3GSPORT4-204L840/6ZK-GRID 535 x 1580 x 85 410 x 1150 204 24675 III 16
LED SPORT - Svítidla přisazená s ochrannou mříží •  LED SPORT - Surface Mounted Luminaiares with Protective Gride
LED SPORT - Aufsatzleuchten mit dem Schutzgitter• LED SPORT - Luminaires plafonniers avec grille de protection
5
0